様式第 1 (第 3条関係)

まち美化推進団体申請書（令和６年度予定）

令和 ６ 年 ○月 ○日

鹿児島市長 殿

住 所   ○○町○－○

団体名   ○○○○○○○○○○

代表者名  ○○ ○○○

(連絡先  ○○○－○○○○   )

鹿児島市まち美化推進団体要領第 3条第 1項の規定に基づき、下記のとおり、まち美化推

進団体の申請(新規・更新)を行います。

記

まち美化年間活動計画書

活動月 活動内容 活動月 活動内容

4月

○○公園周辺の清掃

10月

○○公園周辺の清掃

毎週第 2土曜日 毎週第 2土曜日

5月

同上

11月

同上

〃 〃

6月

○○○通り沿いの草刈り

12月

○○○通り沿いの草刈り

○日(○曜日) ○日(○曜日)

7月

通学路の清掃

1月

通学路の清掃

毎週第○日曜日 毎週第○日曜日

8月

町内全域を対象とした清掃

2月

町内全域を対象とした清掃

○日（ｸﾘｰﾝｼﾃｨかごしま：第 1日曜日)  ○日

9月

国道○号線沿いの清掃

3月

国道○号線沿いの清掃

○日 ○日

※主なものを記載してください。

上段：清掃場所、下段：日程等

 ✍令和６年度の活動計画（予定）をご記載ください。

申請書提出時の代表者を記載してください。

代表者等が変更したら、その都度ご連絡ください。

記載例
提出書類(2)